

DODAVATEL : CHLAZENÍ servis s.r.o.
Krnovská 380 / 214
747 07 Opava Jaktář

Tel. 603 248 890 , 553 612 216
E-mail : krempek @ chlazeniservis.cz
IČO : 25386298 , DIČ : CZ25386298

OBJEDNATEL :

Tel. 420 605 167 298

Dům sociálních služeb sv. Kateřiny v Bolaticích
Ing. Kateřina Michalíková

EMAIL: reditelka@dssbolatice.cz

NÁZEV AKCE : Inventář

V Opavě : 13.3.2023

Pozice	Zařízení	Model	Rozměr	Napětí	Příkon	Příkon	Ks	Cena ks	Cena	DPH 21%	Cena
					Elektro	plyn			bez DPH		s DPH
	Várnice 20 litrů , komplet	Karafiát					2	7300	14600	3066	17666
	Várnice 5 litrů , komplet	Karafiát					4	4300	17200	3612	20812
	Termoport GN 1/1	AP -200					8	6292	50336	10570,6	60906,56
	Varný termos na čaj 15 litrů	WBD 20					1	2900	2900	609	3509
	Basta BOX 1/1 POLYSTYREN						6	925	5550	1165,5	6715,5
	Rošt 1/1 - nerez	M-R11001					2	480	960	201,6	1161,6
	Nerez vědro 10 litrů	H-415-010					1	1290	1290	270,9	1560,9
	GN 1/2-200	RM					6	749	4494	943,74	5437,74
	Víko 1/2 OBYČ	RM					2	259	518	108,78	626,78
	Víko 1/2 těsnění silikon	RM					4	859	3436	721,56	4157,56
	GN 1/3-200	RM					4	599	2396	503,16	2899,16
	Víko obyč	RM					4	199	796	167,16	963,16
	GN1/1-100 děrovaná	RM					3	949	2847	597,87	3444,87
	Víko 1/1- obyč	RM					7	429	3003	630,63	3633,63
	Hrnec vysoký 14 litrů	P1-2101-28					1	1908	1908	400,68	2308,68
	Poklice pr.28 cm	P1-2061-28					1	310	310	65,1	375,1
	Rendlík 1,4 litry	P1-2108-16					1	526	526	110,46	636,46
	Vpichový teploměr	RBK-1107					1	334	334	70,14	404,14
	Cedník jemný pr. 14	141620105.	MAS.				1	126	126	26,46	152,46

Pozice	Zařízení	Model	Rozměr	Napětí	Příkon	Příkon	Ks	Cena ks	Cena		Cena
					Elektro	plyn			bez DPH	DPH 21%	s DPH
	Cedník hrubý pr. 23	VM- 6356					1	197	197	41,37	238,37
	Kleště servírovací	P-9400					3	94	282	59,22	341,22
	Naběračka plast 1 dl	MA-264					2	106	212	44,52	256,52
	Naběračka 0,25	TC-4708					1	390	390	81,9	471,9
	Lžíce perforovaná - plast	MA-262					2	54	108	22,68	130,68
	Sběračka , plast - mas.	800741371939.					1	98	98	20,58	118,58
	Naběračka na omastek	E-62609					1	385	385	80,85	465,85
	Lžíce na špagety - plast	MA-265					1	64	64	13,44	77,44
	Obracečka nerez	VC-5550-007					1	226	226	47,46	273,46
	Obracečka dřevo	HP-1001-004					1	115	115	24,15	139,15
	Vidlice na maso	GM- 943513					1	192	192	40,32	232,32
	Deska zelená krájecí	W-6213CN					1	292	292	61,32	353,32
	Deska bílá krájecí	W-6213CW					1	292	292	61,32	353,32
	Univerzální nůž - vroubkovaný						2	99	198	41,58	239,58
	Nůž na pečivo	GM-218355-24					1	562	562	118,02	680,02
	Kráječ vajec nerez	E-68306					2	471	942	197,82	1139,82
	Nůž 16 cm	GM-300516					1	413	413	86,73	499,73
Celkem									118498	24884,6	143382,6
Sleva 5%											
Cena po slevě									112573	23640,3	136213,3

Doprava zboží + balné zdarma